СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 27 сентября  2012 г.                                                                                    №32
«Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории  муниципального образования Большеижорское
городское  поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах улиц Сосновая, Советская, Приморское шоссе, железной дороги»

          В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение и  учитывая результаты проведенных публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах улиц Сосновая, Советская, Приморское шоссе, железной дороги, Совет депутатов  муниципального образования Большеижорское городское поселение

  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах  улиц Сосновая, Советская, Приморское шоссе, железной дороги.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                              Бортник С.И.